
Kraljevska desetka 2022 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-08-27 19:00:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#003) Muška Ak Apatin 5 km 03:04 0:15:22
2 Uros Gutic (#004) Muška AK Borac 5 km 03:13 0:16:07

3 Sreto Krstić (#057) Muška AK Crvena Zvezda
Beograd 5 km 03:34 0:17:50

4 Slađana Stamenković
(#056) Ženska AK Crvena Zvezda,

Beograd 5 km 03:47 0:18:53

5 Mato Mićanović (#097) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:54 0:19:29

6 Amor Mahmutbegović
(#034) Muška Ark Banovici 5 km 03:55 0:19:36

7 Miralem Rešidović
(#095) Muška A.K. Vlasenica 5 km 03:59 0:19:55

8 Alma Hrnjic (#002) Ženska Capital Runners 387 5 km 03:59 0:19:56
9 Gabriel Kesić (#040) Muška RK Kiseljak 5 km 04:04 0:20:22
10 Milan Spasojevic (#087) Muška AK Marathon Brcko 5 km 04:07 0:20:37
11 Mujo Trako (#051) Muška Vitez 5 km 04:19 0:21:33
12 Mirza Okanovic (#033) Muška 5 km 04:19 0:21:36
13 Almin Durmić (#052) Muška ARK Gračanica 5 km 04:25 0:22:03

14 Elmir Medanhodžić
(#048) Muška RSD Maratonac Tuzla 5 km 04:27 0:22:16

15 Edin Dzananovic (#038) Muška ARK Gračanica 5 km 04:31 0:22:35
16 Denis Šabanović (#053) Muška Individualac 5 km 04:38 0:23:11
17 Vedad Valjevac (#093) Muška ARG Gračanica 5 km 04:45 0:23:44
18 Sifet Omerovic (#119) Muška 5 km 04:49 0:24:06

19 Darko Lončar (#110) Muška Dečki U Plavom / Capital
Runners 387 5 km 04:50 0:24:10

20 Senad Mahmutbegović
(#094) Muška Ark Banovici 5 km 04:54 0:24:28

21 Akil Besic (#046) Muška AC Trieste 5 km 04:55 0:24:36
22 Mahir Suljić (#089) Muška 5 km 04:56 0:24:39

23 Jasmina Sinanović
(#061) Ženska Cr387 5 km 04:58 0:24:48

24 Muhamed Omić (#142) Muška RSD Maratonac Tuzla 5 km 05:00 0:25:00

25 Mehmed Okanovic
(#079) Muška 5 km 05:01 0:25:07

26 Danijel Tursunović
(#012) Muška Parabellum Gym 5 km 05:03 0:25:16

27 Mirsad Okanovic (#055) Muška 5 km 05:04 0:25:18
28 Suljo Delić (#017) Muška Parabellum Gym 5 km 05:10 0:25:51
29 Denis Dzanic (#073) Muška 5 km 05:14 0:26:11
30 Aldin Ikanovic (#111) Muška ARK Banovici 5 km 05:16 0:26:18
31 Rusmir Softic (#092) Muška 5 km 05:16 0:26:20
32 Edis Husaric (#027) Muška 5 km 05:20 0:26:39
33 Jasmin Vejzovic (#083) Muška 5 km 05:24 0:26:58
34 Almir Selimovic (#009) Muška Parabellum Gym 5 km 05:25 0:27:03
35 Dušica Šebez (#071) Ženska Quickfix 5 km 05:27 0:27:15
36 Edis Kešetović (#044) Muška Ind 5 km 05:28 0:27:18
37 Alem Jahic (#086) Muška 5 km 05:28 0:27:19
38 Edin Besic (#047) Muška AC Trieste 5 km 05:36 0:28:01
39 Branislav Lukivić (#063) Muška ARK Modriča 5 km 05:37 0:28:05

40 Benjamin Brašnjić
(#066) Muška 5 km 05:43 0:28:37

41 Amina Ibrišimović
(#014) Ženska Parabellum Gym 5 km 05:46 0:28:49

42 Mirsada Jahic - Zenuni
(#130) Ženska Maratonac Tuzla 5 km 05:48 0:28:59

43 Mladen Anđić (#067) Muška 5 km 05:51 0:29:14
44 Senad Ganić (#076) Muška 5 km 05:52 0:29:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Dženis Omerović (#050) Muška Parabellum Gym 5 km 05:52 0:29:22
46 Sabina Tahirović (#069) Ženska 5 km 05:54 0:29:31
47 Sejan Omeragic (#096) Muška 5 km 05:57 0:29:44

48 Senad Hadžiomeragić
(#049) Muška Rdd,,maratonac,,tuzla 5 km 05:57 0:29:47

49 Živan Nikolić (#072) Muška Quickfix 5 km 06:00 0:30:02
50 Salko Omerović (#029) Muška 5 km 06:01 0:30:04
51 Nedim Delić (#074) Muška Važno Je Učestvovati... 5 km 06:02 0:30:08
52 Senad Emkić (#075) Muška 5 km 06:04 0:30:21
53 Eldin Jahić (#085) Muška ARK Gračanica 5 km 06:04 0:30:22
54 Nahid Bešić (#043) Muška 5 km 06:05 0:30:26
55 Ahmad Mujkić (#021) 5 km 06:10 0:30:50
56 Amira Selimović (#010) Ženska 5 km 06:14 0:31:08
57 Arnela Sarajlić (#008) Ženska ARK Silver Arrows 5 km 06:14 0:31:12
58 Adisa Šabanović (#054) Ženska Suharak 5 km 06:20 0:31:41
59 Admir Hasanagić (#042) Muška Maratonac Tuzla 5 km 06:32 0:32:42

60 Rašid Mehmedović
(#026) Muška 5 km 06:36 0:33:02

61 Arnel Mujkić (#022) 5 km 06:37 0:33:03
62 Ajna Čekić (#019) Ženska ARK Silver Arrows 5 km 06:42 0:33:30
63 Melisa Dubinovic (#019) Ženska 5 km 06:42 0:33:30

64 Amra Popović Zahirović
(#015) Ženska Prabellum Gym 5 km 06:43 0:33:34

65 Bojan Vukajlovic (#070) Muška Quickfix 5 km 06:43 0:33:36
66 Arnel Muratović (#084) Muška Point Srebrenik 5 km 06:43 0:33:37
67 Edo Biber (#020) Muška Luka 5 km 06:44 0:33:42
68 Rijad Smajlović (#025) Muška 5 km 06:48 0:34:00

69 Mirzet Halilovic (#001) Muška AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 5 km 06:53 0:34:26

70 Nerma Sinanović (#117) Muška Teamqmao 5 km 06:55 0:34:36
71 Alisa Kantić (#116) Ženska ARK Silver Arrows 5 km 06:56 0:34:39
72 Melita Ćosić (#011) Ženska Parabellum Gym 5 km 06:59 0:34:56
73 Lejla Ordagic (#018) Ženska Parabellum Gym 5 km 07:02 0:35:12
74 Nihad Sušić (#058) Muška Vučkovci 5 km 07:09 0:35:43
75 Ajdin Okanovic (#078) Muška 5 km 07:12 0:36:00
76 Amar Brigić (#100) Muška 5 km 07:17 0:36:24
77 Edin Brigić (#099) Muška 5 km 07:17 0:36:24
78 Elvir Halilovic (#031) Muška Kriza Srednjih Godina 5 km 07:21 0:36:44

79 Suzana Kahrimanović
(#091) Ženska 5 km 07:21 0:36:44

80 Slađana Softić (#090) Ženska 5 km 07:23 0:36:55

81 Šemsudin Hasanović
(#088) Muška Parabellum Gym 5 km 07:29 0:37:25

82 Ajša Durmić (#080) Ženska ARK Gračanica 5 km 07:31 0:37:34

83 Edina Ibrahimović
(#006) Ženska ARK SILVER ARROWS 5 km 07:34 0:37:50

84 Ema Džanić (#013) Ženska Parabellum Gym 5 km 07:35 0:37:57
85 Maida Musić (#016) Ženska Parabellum Gym 5 km 07:37 0:38:07
86 Tatjana Petrović (#068) Ženska 5 km 07:40 0:38:19
87 Ajdin Čekić (#045) Muška 5 km 07:45 0:38:45

88 Hatidza Omerovic
(#039) Ženska 5 km 08:22 0:41:49

89 Mubina Selimovic
(#024) Ženska 5 km 09:25 0:47:05

90 Naida Đikić
Bajrektarević (#037) Ženska IND 5 km 09:25 0:47:05

91 Ankica Bijelic (#077) Ženska ARK Modrica 0 km DNS
92 Boško Božić (#062) Muška ARK Modriča 0 km DNS
93 Daris Husičić (#023) Muška N 0 km DNS

94 Edis Kavgić (#007) Muška ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

95 Enes Kamber (#032) Muška 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
96 Erdin Hastor (#005) Muška Triton 0 km DNS
97 Husejin Keran (#035) Muška 0 km DNS

98 Jasmin Dizdarević
(#036) Muška AK Glina 0 km DNS

99 Jurica Dugeč (#041) Muška Trk Majevica 0 km DNS
100 Lara Gajić (#064) Ženska ARK Modriča 0 km DNS

101 Meldina Osmanović
(#060) Ženska Cr387 0 km DNS

102 Menesa Osmanović
(#059) Ženska Cr387 0 km DNS

103 Mladen Gajić (#065) Muška ARK Modriča 0 km DNS

104 Nirman Salihbašić
(#081) Muška ARK Gračanica 0 km DNS

105 Samir Tursunovic
(#028) Muška 0 km DNS

106 Sanja Hasanbašić
(#082) Ženska ARK Gračanica 0 km DNS

107 Sanjin Tursunovic
(#030) Muška Hamby 0 km DNS

108 Vanja Romanić (#098) Muška Ak Marathon Brcko 0 km DNS
109 Adil Ibračević Muška 0 km Registered
110 Alija Dzinic Muška 0 km Registered
111 Amira Rahmanović Ženska Ark- Banovići 0 km Registered
112 Azur Ibrić Muška 0 km Registered
113 Berin Mušanović Muška AK Bosna 0 km Registered
114 Branislav Lukovic Muška Ark Modrica 0 km Registered
115 Davor Vidović Muška AK Marathon 0 km Registered
116 Djordje Ceric Muška Ak Borac 0 km Registered
117 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
118 Elmir Sendić Muška 0 km Registered
119 Emina Terzić Kavgić Ženska IND 0 km Registered
120 Esmina Ibračević Ženska 0 km Registered
121 Esmir Ćudić Muška 0 km Registered
122 Hamza Hodžić Muška 0 km Registered
123 Haris Topalović Muška JU Ksirc Ilidža 0 km Registered
124 Jasmin Dolamić Muška 0 km Registered
125 Lejla Šišić Ženska ARK Gračanica 0 km Registered
126 Marko Zaric Muška Individualac 0 km Registered
127 Mersad Fulan Muška SLF 0 km Registered
128 Milos Klindo Muška ARK Gradiska 0 km Registered
129 Mirza Mezetović Muška 0 km Registered
130 Nedim Delić Muška Važno Je Učestvovati... 0 km Registered
131 Radomir Mirkovic Muška Blrc 0 km Registered
132 Rijad Karić Muška Parabellum Gym 0 km Registered
133 Samir Šišić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
134 Samra Dorić Ženska NN 0 km Registered
135 Sanda Skenderija Ženska BLRC 0 km Registered
136 Sediha Saletovic Ženska ARK Banovici 0 km Registered
137 Selma Brčić Ženska 0 km Registered
138 Zijad Moranjkić Muška 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#003) Muška Ak Apatin 5 km 03:04 0:15:22
2 Uros Gutic (#004) Muška AK Borac 5 km 03:13 0:16:07

3 Sreto Krstić (#057) Muška AK Crvena Zvezda
Beograd 5 km 03:34 0:17:50

4 Mato Mićanović (#097) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:54 0:19:29

5 Amor Mahmutbegović
(#034) Muška Ark Banovici 5 km 03:55 0:19:36



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

6 Miralem Rešidović
(#095) Muška A.K. Vlasenica 5 km 03:59 0:19:55

7 Gabriel Kesić (#040) Muška RK Kiseljak 5 km 04:04 0:20:22
8 Milan Spasojevic (#087) Muška AK Marathon Brcko 5 km 04:07 0:20:37
9 Mujo Trako (#051) Muška Vitez 5 km 04:19 0:21:33
10 Mirza Okanovic (#033) Muška 5 km 04:19 0:21:36
11 Almin Durmić (#052) Muška ARK Gračanica 5 km 04:25 0:22:03

12 Elmir Medanhodžić
(#048) Muška RSD Maratonac Tuzla 5 km 04:27 0:22:16

13 Edin Dzananovic (#038) Muška ARK Gračanica 5 km 04:31 0:22:35
14 Denis Šabanović (#053) Muška Individualac 5 km 04:38 0:23:11
15 Vedad Valjevac (#093) Muška ARG Gračanica 5 km 04:45 0:23:44
16 Sifet Omerovic (#119) Muška 5 km 04:49 0:24:06

17 Darko Lončar (#110) Muška Dečki U Plavom / Capital
Runners 387 5 km 04:50 0:24:10

18 Senad Mahmutbegović
(#094) Muška Ark Banovici 5 km 04:54 0:24:28

19 Akil Besic (#046) Muška AC Trieste 5 km 04:55 0:24:36
20 Mahir Suljić (#089) Muška 5 km 04:56 0:24:39
21 Muhamed Omić (#142) Muška RSD Maratonac Tuzla 5 km 05:00 0:25:00

22 Mehmed Okanovic
(#079) Muška 5 km 05:01 0:25:07

23 Danijel Tursunović
(#012) Muška Parabellum Gym 5 km 05:03 0:25:16

24 Mirsad Okanovic (#055) Muška 5 km 05:04 0:25:18
25 Suljo Delić (#017) Muška Parabellum Gym 5 km 05:10 0:25:51
26 Denis Dzanic (#073) Muška 5 km 05:14 0:26:11
27 Aldin Ikanovic (#111) Muška ARK Banovici 5 km 05:16 0:26:18
28 Rusmir Softic (#092) Muška 5 km 05:16 0:26:20
29 Edis Husaric (#027) Muška 5 km 05:20 0:26:39
30 Jasmin Vejzovic (#083) Muška 5 km 05:24 0:26:58
31 Almir Selimovic (#009) Muška Parabellum Gym 5 km 05:25 0:27:03
32 Edis Kešetović (#044) Muška Ind 5 km 05:28 0:27:18
33 Alem Jahic (#086) Muška 5 km 05:28 0:27:19
34 Edin Besic (#047) Muška AC Trieste 5 km 05:36 0:28:01
35 Branislav Lukivić (#063) Muška ARK Modriča 5 km 05:37 0:28:05

36 Benjamin Brašnjić
(#066) Muška 5 km 05:43 0:28:37

37 Mladen Anđić (#067) Muška 5 km 05:51 0:29:14
38 Senad Ganić (#076) Muška 5 km 05:52 0:29:19
39 Dženis Omerović (#050) Muška Parabellum Gym 5 km 05:52 0:29:22
40 Sejan Omeragic (#096) Muška 5 km 05:57 0:29:44

41 Senad Hadžiomeragić
(#049) Muška Rdd,,maratonac,,tuzla 5 km 05:57 0:29:47

42 Živan Nikolić (#072) Muška Quickfix 5 km 06:00 0:30:02
43 Salko Omerović (#029) Muška 5 km 06:01 0:30:04
44 Nedim Delić (#074) Muška Važno Je Učestvovati... 5 km 06:02 0:30:08
45 Senad Emkić (#075) Muška 5 km 06:04 0:30:21
46 Eldin Jahić (#085) Muška ARK Gračanica 5 km 06:04 0:30:22
47 Nahid Bešić (#043) Muška 5 km 06:05 0:30:26
48 Admir Hasanagić (#042) Muška Maratonac Tuzla 5 km 06:32 0:32:42

49 Rašid Mehmedović
(#026) Muška 5 km 06:36 0:33:02

50 Bojan Vukajlovic (#070) Muška Quickfix 5 km 06:43 0:33:36
51 Arnel Muratović (#084) Muška Point Srebrenik 5 km 06:43 0:33:37
52 Edo Biber (#020) Muška Luka 5 km 06:44 0:33:42
53 Rijad Smajlović (#025) Muška 5 km 06:48 0:34:00

54 Mirzet Halilovic (#001) Muška AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 5 km 06:53 0:34:26

55 Nerma Sinanović (#117) Muška Teamqmao 5 km 06:55 0:34:36
56 Nihad Sušić (#058) Muška Vučkovci 5 km 07:09 0:35:43



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Ajdin Okanovic (#078) Muška 5 km 07:12 0:36:00
58 Amar Brigić (#100) Muška 5 km 07:17 0:36:24
59 Edin Brigić (#099) Muška 5 km 07:17 0:36:24
60 Elvir Halilovic (#031) Muška Kriza Srednjih Godina 5 km 07:21 0:36:44

61 Šemsudin Hasanović
(#088) Muška Parabellum Gym 5 km 07:29 0:37:25

62 Ajdin Čekić (#045) Muška 5 km 07:45 0:38:45
63 Boško Božić (#062) Muška ARK Modriča 0 km DNS
64 Daris Husičić (#023) Muška N 0 km DNS

65 Edis Kavgić (#007) Muška ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

66 Enes Kamber (#032) Muška 0 km DNS
67 Erdin Hastor (#005) Muška Triton 0 km DNS
68 Husejin Keran (#035) Muška 0 km DNS

69 Jasmin Dizdarević
(#036) Muška AK Glina 0 km DNS

70 Jurica Dugeč (#041) Muška Trk Majevica 0 km DNS
71 Mladen Gajić (#065) Muška ARK Modriča 0 km DNS

72 Nirman Salihbašić
(#081) Muška ARK Gračanica 0 km DNS

73 Samir Tursunovic
(#028) Muška 0 km DNS

74 Sanjin Tursunovic
(#030) Muška Hamby 0 km DNS

75 Vanja Romanić (#098) Muška Ak Marathon Brcko 0 km DNS
76 Adil Ibračević Muška 0 km Registered
77 Alija Dzinic Muška 0 km Registered
78 Azur Ibrić Muška 0 km Registered
79 Berin Mušanović Muška AK Bosna 0 km Registered
80 Branislav Lukovic Muška Ark Modrica 0 km Registered
81 Davor Vidović Muška AK Marathon 0 km Registered
82 Djordje Ceric Muška Ak Borac 0 km Registered
83 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
84 Elmir Sendić Muška 0 km Registered
85 Esmir Ćudić Muška 0 km Registered
86 Hamza Hodžić Muška 0 km Registered
87 Haris Topalović Muška JU Ksirc Ilidža 0 km Registered
88 Jasmin Dolamić Muška 0 km Registered
89 Marko Zaric Muška Individualac 0 km Registered
90 Mersad Fulan Muška SLF 0 km Registered
91 Milos Klindo Muška ARK Gradiska 0 km Registered
92 Mirza Mezetović Muška 0 km Registered
93 Nedim Delić Muška Važno Je Učestvovati... 0 km Registered
94 Radomir Mirkovic Muška Blrc 0 km Registered
95 Rijad Karić Muška Parabellum Gym 0 km Registered
96 Samir Šišić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
97 Zijad Moranjkić Muška 0 km Registered

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Stamenković (#056) Ženska AK Crvena Zvezda,
Beograd 5 km 03:47 0:18:53

2 Alma Hrnjic (#002) Ženska Capital Runners
387 5 km 03:59 0:19:56

3 Jasmina Sinanović (#061) Ženska Cr387 5 km 04:58 0:24:48
4 Dušica Šebez (#071) Ženska Quickfix 5 km 05:27 0:27:15
5 Amina Ibrišimović (#014) Ženska Parabellum Gym 5 km 05:46 0:28:49
6 Mirsada Jahic - Zenuni (#130) Ženska Maratonac Tuzla 5 km 05:48 0:28:59
7 Sabina Tahirović (#069) Ženska 5 km 05:54 0:29:31



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Amira Selimović (#010) Ženska 5 km 06:14 0:31:08
9 Arnela Sarajlić (#008) Ženska ARK Silver Arrows 5 km 06:14 0:31:12
10 Adisa Šabanović (#054) Ženska Suharak 5 km 06:20 0:31:41
11 Ajna Čekić (#019) Ženska ARK Silver Arrows 5 km 06:42 0:33:30
12 Melisa Dubinovic (#019) Ženska 5 km 06:42 0:33:30
13 Amra Popović Zahirović (#015) Ženska Prabellum Gym 5 km 06:43 0:33:34
14 Alisa Kantić (#116) Ženska ARK Silver Arrows 5 km 06:56 0:34:39
15 Melita Ćosić (#011) Ženska Parabellum Gym 5 km 06:59 0:34:56
16 Lejla Ordagic (#018) Ženska Parabellum Gym 5 km 07:02 0:35:12
17 Suzana Kahrimanović (#091) Ženska 5 km 07:21 0:36:44
18 Slađana Softić (#090) Ženska 5 km 07:23 0:36:55
19 Ajša Durmić (#080) Ženska ARK Gračanica 5 km 07:31 0:37:34

20 Edina Ibrahimović (#006) Ženska ARK SILVER
ARROWS 5 km 07:34 0:37:50

21 Ema Džanić (#013) Ženska Parabellum Gym 5 km 07:35 0:37:57
22 Maida Musić (#016) Ženska Parabellum Gym 5 km 07:37 0:38:07
23 Tatjana Petrović (#068) Ženska 5 km 07:40 0:38:19
24 Hatidza Omerovic (#039) Ženska 5 km 08:22 0:41:49
25 Mubina Selimovic (#024) Ženska 5 km 09:25 0:47:05

26 Naida Đikić Bajrektarević
(#037) Ženska IND 5 km 09:25 0:47:05

27 Ankica Bijelic (#077) Ženska ARK Modrica 0 km DNS
28 Lara Gajić (#064) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
29 Meldina Osmanović (#060) Ženska Cr387 0 km DNS
30 Menesa Osmanović (#059) Ženska Cr387 0 km DNS
31 Sanja Hasanbašić (#082) Ženska ARK Gračanica 0 km DNS
32 Amira Rahmanović Ženska Ark- Banovići 0 km Registered
33 Emina Terzić Kavgić Ženska IND 0 km Registered
34 Esmina Ibračević Ženska 0 km Registered
35 Lejla Šišić Ženska ARK Gračanica 0 km Registered
36 Samra Dorić Ženska NN 0 km Registered
37 Sanda Skenderija Ženska BLRC 0 km Registered
38 Sediha Saletovic Ženska ARK Banovici 0 km Registered
39 Selma Brčić Ženska 0 km Registered



10k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samarđzić
(#105) Muška AK Marathon Brčko 10 km 03:31 0:35:14

2 Srđan Samardžić (#107) Muška AK Marathon Brčko 10 km 03:32 0:35:16
3 Djordje Ceric (#170) Muška Ak Borac 10 km 03:39 0:36:31
4 Žarko Jovanović (#103) Muška 10 km 03:41 0:36:47
5 Mihret Delić (#113) Muška 10 km 04:07 0:41:13
6 Mirnes Delić (#112) Muška 10 km 04:07 0:41:13
7 Mahir Šabić (#146) Muška ARK Gračanica 10 km 04:14 0:42:17
8 Edhem Smriko (#144) Muška Ze-072-tc 10 km 04:29 0:44:52
9 Snježana Pisarić (#101) Ženska RC Lucia Kiman 10 km 04:31 0:45:09
10 Anis Odobasic (#139) Muška Capital Runners 387 10 km 04:31 0:45:12
11 Faris Mehmedović (#145) Muška ARK Gračanica 10 km 04:41 0:46:48
12 Nebojša Račić (#171) Muška Maratonac 10 km 04:42 0:47:03
13 Suljo Kunić (#149) Muška 10 km 04:43 0:47:07
14 Behajia Halilovic (#162) Muška 10 km 04:43 0:47:09
15 Edina Harbinja (#109) Ženska Trčanje I To 10 km 04:44 0:47:19
16 Almin Pašić (#169) Muška 10 km 04:48 0:48:00
17 Faris Mehmedović (#140) Muška 10 km 04:52 0:48:40
18 Mirsad Siručić (#118) Muška 10 km 04:55 0:49:11

19 Ersan Bijedić (#108) Muška Moje Trčanje -
Trcanje.net 10 km 04:56 0:49:23

20 Bilal Jahic (#125) Muška SRD "Maratonac" Tuzla 10 km 04:59 0:49:48
21 Meliha Eminic (#161) Ženska Cr387 10 km 05:22 0:53:40
22 Elvedin Džafić (#131) Muška ARK Gračanica 10 km 05:30 0:54:59
23 Željko Novaković (#164) Muška TRK Majevica Brčko 10 km 05:35 0:55:50
24 Harisa Smajić (#138) Ženska 10 km 05:36 0:56:03
25 Zoran Sobot (#134) Muška 10 km 05:37 0:56:08
26 Goran Mirkov (#127) Muška Cr387 10 km 05:42 0:56:56
27 Esko Ćeranić (#133) Muška 10 km 05:42 0:56:59
28 Arman Ajanic (#150) Muška Stolac Tim 10 km 05:46 0:57:35
29 Mirsad Busatlic (#129) Muška Amater 10 km 05:49 0:58:08
30 Dženan Lelić (#143) Muška 10 km 05:50 0:58:23
31 Nejra Haračić (#157) Ženska Stolac 10 km 05:53 0:58:49
32 Srđan Cvijetić (#159) Muška 10 km 06:18 1:03:03

33 Nedim Ibrišimović (#152) Muška ARK "Silver ARROWS"
Srebrenik 10 km 06:39 1:06:30

34 Tanja Mustapic (#160) Ženska Stolac 10 km 06:46 1:07:44
35 Nisveta Mehić (#126) Ženska Graclje 10 km 06:49 1:08:12
36 Ramiz Smajić (#156) Muška RSD Maratonac Tuzla 10 km 06:59 1:09:52
37 Sabina Dervišagić (#155) Ženska RSD Maratonac Tuzla 10 km 07:04 1:10:44
38 Edis Džino (#123) Muška 10 km 07:04 1:10:44
39 Amela Becirovic (#151) Ženska Maratonac Tuzla 10 km 07:04 1:10:45
40 Eduard Brandalik (#136) Muška RSD Maratonac Tuzla 10 km 07:05 1:10:46
41 Meliha Hasić (#121) Ženska RSD Maratonac Tuzla 10 km 07:05 1:10:50
42 Sead Srna (#158) Muška 10 km 07:16 1:12:40
43 Jasmin Spahić (#168) Muška 10 km 07:20 1:13:16
44 Albina Imsirovic (#167) Ženska 10 km 07:20 1:13:16
45 Emina Rahimic (#135) Ženska 10 km 07:25 1:14:08
46 Bedrana Kaletović (#141) Ženska RSD Maratonac Tuzla 10 km 07:26 1:14:25
47 Damir Kapidžić (#137) Muška RSD Maratonac Tuzla 10 km 07:27 1:14:29

48 Anela Ibrišimović (#153) Ženska ARK "Silver ARROWS"
Srebrenik 10 km 07:40 1:16:40

49 Zlatan Alagic (#165) Muška #tito 10 km 08:28 1:24:44
50 Naida Morić (#154) Ženska RSD Maratonac Tuzla 5 km DNF

51 Alija Imamović (#111) Muška Bosnian Ultra Running
TEAM 5 km DNS

52 Alem Mešinović (#132) Muška 0 km DNS
53 Amir Nurić (#166) Muška 0 km DNS

54 Amra Mujkanović-Džino
(#147) Ženska 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Belmin Mrkanovic (#102) Muška AK "Doboj Isto" 0 km DNS
56 Danilo Vasiljević (#115) Muška ARK Modriča 0 km DNS
57 Davor Vidović (#106) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
58 Dejana Radeljić (#128) Ženska 0 km DNS
59 Eldar Kudo (#163) Muška Capital Runners 387 0 km DNS
60 Mensur Brkicevic (#120) Muška ARK Banovici 0 km DNS

61 Mirnes Mehmedovic
(#114) Muška ARK Silver Arrows 0 km DNS

62 Nermin Grebović (#148) Muška CR 387 / "Dje Ste Raj" 0 km DNS

63 Reuf Husejnović (#104) Muška Capital Runners 387 /
Triatlon Klub Maglaj 0 km DNS

64 Selmin Pamuk (#122) Muška Cr387 0 km DNS

65 Zlatan Mehmedović
(#124) Muška 0 km DNS

66 Adem Balić Muška Maratonac 0 km Registered
67 Adis Jusić Muška 0 km Registered
68 Adnan Puškarević Muška 0 km Registered
69 Biljana Kovačević Ženska Burt 0 km Registered
70 Damir Muminović Muška ARK Banovići 0 km Registered
71 Dinka Hajric Ženska 0 km Registered
72 Drago Majdanac Muška ARK Gradiška 0 km Registered
73 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
74 Džana Avdić Ženska 0 km Registered
75 Dzenan Halilovic Muška 0 km Registered
76 Edvin Lugonja Muška Akslobodatehnograd 0 km Registered
77 Emina Murtić Ženska Skakavac Trail 0 km Registered
78 Emir Turalić Muška 0 km Registered
79 Ernad Bajrektar Muška 0 km Registered
80 Jasmin Prnjavorac Muška Usr Tron 0 km Registered
81 Muhamed Mehmedović Muška 0 km Registered
82 Muharem Bukvic Muška Maratonac Tuzla 0 km Registered
83 Nedim Šišić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
84 Nermin Zonić Muška Maratonac Tz 0 km Registered
85 Osman Čekić (#147) Muška ARK Silver Arrows 0 km Registered
86 Selma Brčić Ženska 0 km Registered
87 Snježana Pisarić Ženska Ak "Marathon" Brčko 0 km Registered
88 Zijad Ibračević Muška ARK Silver Arrows 0 km Registered

89 Zlatan Zahirović Muška ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km Registered

10k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samarđzić
(#105) Muška AK Marathon Brčko 10 km 03:31 0:35:14

2 Srđan Samardžić
(#107) Muška AK Marathon Brčko 10 km 03:32 0:35:16

3 Djordje Ceric (#170) Muška Ak Borac 10 km 03:39 0:36:31
4 Žarko Jovanović (#103) Muška 10 km 03:41 0:36:47
5 Mihret Delić (#113) Muška 10 km 04:07 0:41:13
6 Mirnes Delić (#112) Muška 10 km 04:07 0:41:13
7 Mahir Šabić (#146) Muška ARK Gračanica 10 km 04:14 0:42:17
8 Edhem Smriko (#144) Muška Ze-072-tc 10 km 04:29 0:44:52
9 Anis Odobasic (#139) Muška Capital Runners 387 10 km 04:31 0:45:12

10 Faris Mehmedović
(#145) Muška ARK Gračanica 10 km 04:41 0:46:48

11 Nebojša Račić (#171) Muška Maratonac 10 km 04:42 0:47:03
12 Suljo Kunić (#149) Muška 10 km 04:43 0:47:07
13 Behajia Halilovic (#162) Muška 10 km 04:43 0:47:09
14 Almin Pašić (#169) Muška 10 km 04:48 0:48:00



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

15 Faris Mehmedović
(#140) Muška 10 km 04:52 0:48:40

16 Mirsad Siručić (#118) Muška 10 km 04:55 0:49:11
17 Ersan Bijedić (#108) Muška Moje Trčanje - Trcanje.net 10 km 04:56 0:49:23
18 Bilal Jahic (#125) Muška SRD "Maratonac" Tuzla 10 km 04:59 0:49:48
19 Elvedin Džafić (#131) Muška ARK Gračanica 10 km 05:30 0:54:59

20 Željko Novaković
(#164) Muška TRK Majevica Brčko 10 km 05:35 0:55:50

21 Zoran Sobot (#134) Muška 10 km 05:37 0:56:08
22 Goran Mirkov (#127) Muška Cr387 10 km 05:42 0:56:56
23 Esko Ćeranić (#133) Muška 10 km 05:42 0:56:59
24 Arman Ajanic (#150) Muška Stolac Tim 10 km 05:46 0:57:35
25 Mirsad Busatlic (#129) Muška Amater 10 km 05:49 0:58:08
26 Dženan Lelić (#143) Muška 10 km 05:50 0:58:23
27 Srđan Cvijetić (#159) Muška 10 km 06:18 1:03:03

28 Nedim Ibrišimović
(#152) Muška ARK "Silver ARROWS"

Srebrenik 10 km 06:39 1:06:30

29 Ramiz Smajić (#156) Muška RSD Maratonac Tuzla 10 km 06:59 1:09:52
30 Edis Džino (#123) Muška 10 km 07:04 1:10:44

31 Eduard Brandalik
(#136) Muška RSD Maratonac Tuzla 10 km 07:05 1:10:46

32 Sead Srna (#158) Muška 10 km 07:16 1:12:40
33 Jasmin Spahić (#168) Muška 10 km 07:20 1:13:16
34 Damir Kapidžić (#137) Muška RSD Maratonac Tuzla 10 km 07:27 1:14:29
35 Zlatan Alagic (#165) Muška #tito 10 km 08:28 1:24:44

36 Alija Imamović (#111) Muška Bosnian Ultra Running
TEAM 5 km DNS

37 Alem Mešinović (#132) Muška 0 km DNS
38 Amir Nurić (#166) Muška 0 km DNS

39 Belmin Mrkanovic
(#102) Muška AK "Doboj Isto" 0 km DNS

40 Danilo Vasiljević (#115) Muška ARK Modriča 0 km DNS
41 Davor Vidović (#106) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
42 Eldar Kudo (#163) Muška Capital Runners 387 0 km DNS

43 Mensur Brkicevic
(#120) Muška ARK Banovici 0 km DNS

44 Mirnes Mehmedovic
(#114) Muška ARK Silver Arrows 0 km DNS

45 Nermin Grebović
(#148) Muška CR 387 / "Dje Ste Raj" 0 km DNS

46 Reuf Husejnović (#104) Muška Capital Runners 387 /
Triatlon Klub Maglaj 0 km DNS

47 Selmin Pamuk (#122) Muška Cr387 0 km DNS

48 Zlatan Mehmedović
(#124) Muška 0 km DNS

49 Adem Balić Muška Maratonac 0 km Registered
50 Adis Jusić Muška 0 km Registered
51 Adnan Puškarević Muška 0 km Registered
52 Damir Muminović Muška ARK Banovići 0 km Registered
53 Drago Majdanac Muška ARK Gradiška 0 km Registered
54 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
55 Dzenan Halilovic Muška 0 km Registered
56 Edvin Lugonja Muška Akslobodatehnograd 0 km Registered
57 Emir Turalić Muška 0 km Registered
58 Ernad Bajrektar Muška 0 km Registered
59 Jasmin Prnjavorac Muška Usr Tron 0 km Registered
60 Muhamed Mehmedović Muška 0 km Registered
61 Muharem Bukvic Muška Maratonac Tuzla 0 km Registered
62 Nedim Šišić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
63 Nermin Zonić Muška Maratonac Tz 0 km Registered
64 Osman Čekić (#147) Muška ARK Silver Arrows 0 km Registered
65 Zijad Ibračević Muška ARK Silver Arrows 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

66 Zlatan Zahirović Muška ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km Registered

10k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snježana Pisarić (#101) Ženska RC Lucia Kiman 10 km 04:31 0:45:09
2 Edina Harbinja (#109) Ženska Trčanje I To 10 km 04:44 0:47:19
3 Meliha Eminic (#161) Ženska Cr387 10 km 05:22 0:53:40
4 Harisa Smajić (#138) Ženska 10 km 05:36 0:56:03
5 Nejra Haračić (#157) Ženska Stolac 10 km 05:53 0:58:49
6 Tanja Mustapic (#160) Ženska Stolac 10 km 06:46 1:07:44
7 Nisveta Mehić (#126) Ženska Graclje 10 km 06:49 1:08:12

8 Sabina Dervišagić (#155) Ženska RSD Maratonac
Tuzla 10 km 07:04 1:10:44

9 Amela Becirovic (#151) Ženska Maratonac Tuzla 10 km 07:04 1:10:45

10 Meliha Hasić (#121) Ženska RSD Maratonac
Tuzla 10 km 07:05 1:10:50

11 Albina Imsirovic (#167) Ženska 10 km 07:20 1:13:16
12 Emina Rahimic (#135) Ženska 10 km 07:25 1:14:08

13 Bedrana Kaletović (#141) Ženska RSD Maratonac
Tuzla 10 km 07:26 1:14:25

14 Anela Ibrišimović (#153) Ženska
ARK "Silver
ARROWS"
Srebrenik

10 km 07:40 1:16:40

15 Naida Morić (#154) Ženska RSD Maratonac
Tuzla 5 km DNF

16 Amra Mujkanović-Džino (#147) Ženska 0 km DNS
17 Dejana Radeljić (#128) Ženska 0 km DNS
18 Biljana Kovačević Ženska Burt 0 km Registered
19 Dinka Hajric Ženska 0 km Registered
20 Džana Avdić Ženska 0 km Registered
21 Emina Murtić Ženska Skakavac Trail 0 km Registered
22 Selma Brčić Ženska 0 km Registered

23 Snježana Pisarić Ženska Ak "Marathon"
Brčko 0 km Registered


